
СЪВЕТ

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 16 юли 2007 година

за назначаване на четирима членове от Кипър и четирима заместник-членове от Кипър в Комитета
на регионите

(2007/542/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 263 от него,

като взе предвид предложението на правителството на Кипър,

като има предвид, че:

(1) На 24 януари 2006 г. Съветът прие Решение
2006/116/ЕО относно назначаването на членове и
заместник-членове на Комитета на регионите за периода
от 26 януари 2006 г. до 25 януари 2010 г. (1).

(2) Освободиха се четири места за членове на Комитета на
регионите след изтичане на мандатите на г-н ZAMPELAS,
г-н SARIKAS, г-н IACOVOU и г-н ELENODOROU. Осво-
бодиха се четири места за заместник-членове на
Комитета на регионите след изтичане на мандатите на г-
жа PERICLEOUS, г-н VIOLARIS, г-н MICHAEL и г-н KALLIS,

РЕШИ:

Член 1

Назначават се в Комитета на регионите за остатъка от мандата, а
именно до 25 януари 2010 г.:

а) като членове:

— Г-н Savvas ILIOFOTOU, Mayor of Strovolos, на мястото на
г-н Michael ZAMPELAS,

— Г-жа Eleni LOUCAIDOU, Municipal Councillor of Nicosia,
на мястото на г-н Fidias SARIKAS,

— Г-н Savvas SAVVA, President of the Community Council
of Alassa, на мястото на г-н George IACOVOU,

— Г-н Michalis EVTHYMIOU, President of the Community
Council of Koili, на мястото на г-н Spyros ELENODOROU,

б) като заместник-членове:

— Г-н Andreas MOISEOS, Mayor of Larnaca, на мястото на г-
жа Barbara PERICLEOUS,

— Г-н Costas HADJIKAKOU, Municipal Councillor of
Famagusta, на мястото на г-н Christakis VIOLARIS,

— Г-н Ioannis LAZARIDES, President of the Community
Council of Psimolofou, на мястото на г-н Dimitris
MICHAEL,

— Г-н Aris CONSTANTINOU, President of the Community
Council of Astromeritis, на мястото на г-н Nikos KALLIS.

Член 2

Настоящото решение влиза в сила в деня на неговото приемане.

Съставено в Брюксел на 16 юли 2007 година

За Съвета
Председател

J. SILVA

BGL 200/46 Официален вестник на Европейския съюз 1.8.2007 г.

(1) ОВ L 56, 25.2.2006 г., стр. 75.


